
 

 

 

 

 

 

CARGOS E SEUS OCUPANTES – IBGH (ORGANIZAÇÃO SOCIAL) 
Cargo/Função Nome Completo Telefone (DDD) E-mail 

Presidente  Eliude Bento da Silva  62 3998-9600 eliude.bento@ibgh.org.br 

Superintendente 
Executiva 

Lazara Maria de Araújo Mundim de Souza 

 

62 3998-9600 lazara.mundim@ibgh.org.br 

Superintendente 
Financeiro  

Paulo Eduardo Leite Dias 

 
62 3998-9600 paulo.eduardo@ibgh.org.br 

Superintendente de 
Controle Interno 

Paulo Roberto do Prado Junior  62 3998-9600 paulo.junior@ibgh.org.br 

Superintendente Técnico 
Cientifico 

Lucas Henrique Ferreira Sampaio 62 3998-9600 lucas.sampaio@ibgh.org.br 

CARGOS E SEUS OCUPANTES - HEJA 
Cargo/Função Nome Completo Telefone (DDD) E-mail 

Diretor Técnico Hélio Candido Ribeiro Junior 62 9 8583-5294 diretoria.tecnica@heja.org.br 

Diretora de Humanização Camila Santos 

 
62 3326-1370 diretoria.humanizacao@heja.org.br 

Diretor 
Administrativo/Financeiro 

Thiago Henrique Alves Costa 

 
62 9 8124-0053 thiago.costa@heja.org.br  
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